

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,004	34,00	0,14
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,008	18,00	0,14
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	22,00	1,10
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	8,00	32,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	7,00	1,75
12	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufebila MF 1/2.	buc			72,61
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	57,66	25,95
	287527420 5100	Robinet cfera Manela 1/4	buc	1,00	44,00	44,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,038	34,00	1,29
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,076	18,00	1,37
13	ID04A	Robinet sfera Manela MF 1 1/4.	buc			34,73
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	57,66	8,65
	287527420 5100	Robinet cfera Manela 1/4	buc	1,00	25,00	25,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,015	34,00	0,51
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,032	18,00	0,58
14	RpCU05 I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			63,43
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,00	57,66	57,66
15	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			48,43
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,06	57,66	3,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	57,66	44,97
16	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,00